
男子  予選 7月26日(土)：長岡市市民体育館　　男子A・B・C・Ｄ

A リーグ 勝敗 得失点差 順位

- 29 - 15 -

- 23 - 15 -

0 - 0 - 12 - 37

0 - 0 - 10 - 34

15 - 29 0 - 0 -

15 - 23 0 - 0 -

0 - 0 37 - 12 0 - 0

0 - 0 34 - 10 0 - 0

B リーグ 勝敗 得失点差 順位

73 - 2 23 - 23 -

31 - 4 28 - 11 -

2 - 73 - 17 - 28

4 - 31 - 8 - 27

23 - 23 0 - 0 35 - 20

11 - 28 0 - 0 32 - 18

0 - 0 28 - 17 20 - 35

0 - 0 27 - 8 18 - 32

C リーグ 勝敗 得失点差 順位

- 21 - 23 24 - 33

- 14 - 18 27 - 17

0 - 0 13 - 25 16 - 13

0 - 0 9 - 26 12 - 17

23 - 21 25 - 13 -

18 - 14 26 - 9 -

33 - 24 13 - 16 0 - 0

17 - 27 17 - 12 0 - 0

D リーグ 勝敗 得失点差 順位

- 16 - 22 29 - 10

- 17 - 26 19 - 21

0 - 0 6 - 30 15 - 28

0 - 0 13 - 24 13 - 23

22 - 16 30 - 6 -

26 - 17 24 - 13 -

10 - 29 28 - 15 0 - 0

21 - 19 23 - 13 0 - 0
0 0

1-1 2 2

1-1 6 3

2-0 50 1

0-2 -58 4

川崎東 0 0 33 48 48 31

54 19

0 0 2-0 35 1

0 0

畑野Lizards

0-2 -31 4

51 50 1-1 -5 2

見附ブレイブアローズ 50 51 30 28

新潟カシオペア 41 35 51 22

0 0 1-1 1 3

67 38 1-1 12 2

長岡南ファイターズ 0 0 22

六日町ミニバス 長岡南ファイターズ 新潟カシオペア 見附ブレイブアローズ

六日町ミニバス 0 0 35 41

51 28 30

0-2 -128 4

0 0 2-0 115 1

新町レックス 0 0 55 25

上越ジョーズ 34 51 0 0

38 67 1-1 1 3

十日町U12 6 104 0

宮内DJ 十日町U12 上越ジョーズ 新町レックス

宮内DJ 104 6 51 34

0 25 55

0 0 1-1 49 3

0 0 1-1 -22 2

あさひシューターズ 0 0 71 22

Team230 30 52 0 0

0 22 71 0-2 -49 4

0 0 2-0 22 130

0 0 0

つつみミニバス 0 0 52

長岡まつり「第２２回長岡カップ」ミニバスケットボール大会

つつみミニバス 栃尾ウイザーズ Team230 あさひシューターズ

川崎東

畑野Lizards 31 48 51 28

0 0

28 51

村松MBC桜ソルジャー 48 33

越路Jr. 19 54

越路Jr. 村松MBC桜ソルジャー

栃尾ウイザーズ

直接対

直接対

直接対

直接対



7月26日(土)：長岡市市民体育館　女子H　リーグ戦

女子  予選 7月26日(土)：長岡市中之島体育館　女子E・F・G　リーグ戦

E リーグ 勝敗 得失点差 順位

- 24 - 12 28 - 10

- 20 - 9 21 - 8

0 - 0 7 - 15 12 - 16

0 - 0 9 - 24 13 - 8

12 - 24 15 - 7 -

9 - 20 24 - 9 -

10 - 28 16 - 12 0 - 0

8 - 21 8 - 13 0 - 0

F リーグ 勝敗 得失点差 順位

- 62 - 7 39 - 2

- 46 - 11 26 - 6

0 - 0 41 - 7 30 - 5

0 - 0 25 - 4 24 - 6

7 - 62 7 - 41 -

11 - 46 4 - 25 -

2 - 39 5 - 30 0 - 0

6 - 26 6 - 24 0 - 0

G リーグ 勝敗 得失点差 順位

19 - 14 17 - 29 -

20 - 16 19 - 16 -

14 - 19 - 20 - 5

16 - 20 - 14 - 11

29 - 17 0 - 0 34 - 8

16 - 19 0 - 0 16 - 8

0 - 0 5 - 20 8 - 34

0 - 0 11 - 14 8 - 16

H リーグ 勝敗 得失点差 順位

27 - 27 15 - 24 -

24 - 12 15 - 15 -

27 - 27 - 28 - 16

12 - 24 - 17 - 11

24 - 15 0 - 0 29 - 26

15 - 15 0 - 0 28 - 14

0 - 0 16 - 28 26 - 29

0 - 0 11 - 17 14 - 28

26 1

0 0 1-1 3 2

南魚沼Rising 0 0 27 45

上越ジョーズ 39 30 0 0

40 57 0-2 -35 4

57 40 2-0

43 1

吉田スマイルキッズ 39 51 0

あさひシューターズ 吉田スマイルキッズ 上越ジョーズ 南魚沼Rising

あさひシューターズ 51 39 30 39

0 45 27 1-1 6 3

0 0 1-1 0 2

CUBS 0 0 16 34

SBK 45 36 0 0

16 50 0-2 -52 4

50 16 2-0

-145 4

内野リトルスターズ 30 39 0

聖籠Wings 内野リトルスターズ SBK CUBS

聖籠Wings 39 30 36 45

0 34 16 1-1 9 3

8 2-0 147 118

十日町スノーラビッツ 8 65 11 54

NH☆シルフィーズ 18 108 11 66

0 0 0-2 -100 3

0 0 0-2

0-2 -32 4

DIGNITY つつみミニバス NH☆シルフィーズ 十日町スノーラビッツ

つつみミニバス 0 0 66

DIGNITY 0 0 108

11 54 11 2-0 98 2

65

三条OHSAKIDS 18 49 24 25 0

0 0

0

1-1 0 2

25 24 1-1 -22 3

NEXUS柏崎 21 44 39 16

中之島中央MBC 0 0 16 39

21 49 18 2-0 54 1

長岡まつり「第２２回長岡カップ」ミニバスケットボール大会

宮内DJ 中之島中央MBC NEXUS柏崎 三条OHSAKIDS

宮内DJ 0 0 44

直接対

直接対

直接対



7月27日(日)：長岡市越路体育館　(開場時間8:00)　男子子交流戦トーナメント①②/女子交流戦トーナメント①

大会期間終日特別ルール採用します

３Pシュート、第３.４Q交代自由(第２Qまでに１０名出場した場合)
チーム8名以上で試合結果成立
※試合時間　　6-1-6-ハーフ5分-6-1-6とする　　同点の場合延長戦決着
※組合表において番号が少ない方が　淡色とする。

22 - 17
20 - 17

15 - 12 24 - 12
18 - 8 25 - 22

8 - 32
9 - 19

24 - 20
24 - 27

41 - 0 27 - 21
23 - 18 24 - 29

3 - 55
13 - 16

4 - 7
16 - 25

16 - 16 9 - 14
21 - 14 20 - 13

7 - 30
5 - 28

赤字:女子試合

7/27(日)長岡市越路体育館　　A・Bコート ※試合開始時間過ぎた場合インタバール6分

開場から8:40迄　第2試合チームアップ使用　　　　8:40から第1試合チームアップ使用

29

27

33

20

64

18

37

30

B-5

B-6

A-3

10 Hリーグ4位 南魚沼Rising

8 Dリーグ3位 畑野Lizards

女子交流戦トーナメント①

13:20 第５試合 A2勝者 VS B2勝者 A2敗者 VS B2敗者 男子

14:25 第６試合 A3勝者 VS B3勝者 A3敗者 VS B3敗者 女子

12:15 第４試合 A1勝者 VS B1勝者 A1敗者 VS B1敗者 男子

11:10 第３試合 中之島中央MBC VS 南魚沼Rising NH☆シルフィーズ VS 内野リトルスターズ 女子

10:05 第２試合 新町レックス VS 長岡南ファイターズ 栃尾ウイザーズ VS 畑野Lizards 男子

9 Eリーグ3位 中之島中央MBC

12 Gリーグ3位 内野リトルスターズ

A-6

11 Fリーグ4位 NH☆シルフィーズ

B-3

20

32

12

58

Ａコート(ステージ側) Bコート(入口側)

8:00 開場

9:00 第１試合 あさひシューターズ VS 越路Jr. 十日町U12 VS 見附ブレイブアローズ 男子

A-5

7 Aリーグ4位 栃尾ウイザーズ

B-2

会場：長岡市越路体育館

A-2

6 Cリーグ4位 長岡南ファイターズ 47

51

50

16

71

A-1

2 Dリーグ4位 越路Jr.

5 Bリーグ3位 新町レックス

男子交流戦トーナメント②

B-1

4 Cリーグ3位 見附ブレイブアローズ

会場：長岡市越路体育館

34

49

34

17

51

48

男子交流戦トーナメント①

1 Aリーグ3位 あさひシューターズ

会場：長岡市越路体育館

長岡まつり「第２２回長岡カップ」ミニバスケットボール大会

3 Bリーグ4位 十日町U12

A-4B-4

42



7月27日(日)：長岡市市民体育館　(開場時間7:30)　男子/女子 優勝決定トーナメント/女子交流戦トーナメント②

大会期間終日特別ルール採用します

３Pシュート、第３.４Q交代自由(第２Qまでに１０名出場した場合)

チーム8名以上で試合結果成立
※試合時間　　6-1-6-ハーフ5分-6-1-6とする　　同点の場合延長戦決着
※組合表において番号が少ない方が　淡色とする。

24 - 17
27 - 24

B-5 24 - 24 17 - 19
16 - 30 21 - 18

16 - 17
15 - 22

12 - 32
33 - 19

18 - 8
7 - 11

13 - 15 16 - 23
C-5 16 - 19 14 - 29

8 - 34
25 - 16

赤字:女子試合

7/27(日)長岡市市民体育館　　A・B・Cコート ※試合開始時間過ぎた場合インタバール6分

52

33

50

40

54

29

34

優勝

51

41

38

37

31

39

45

51

25

19

30

A-6

宮内DJ

NEXUS柏崎

C1敗者

C2敗者

A4勝者

C6敗者

VS

C3敗者

Team230

上越ジョーズ

C1勝者

A2敗者

B3勝者

B3敗者

VS

つつみミニバス

B1勝者

A1敗者

A3勝者

A3敗者

川崎東

VS

7:30

8:30

9:35

10:40

11:45

12:50

13:55

15:00

開場

第１試合

第２試合

第３試合

第４試合

第５試合

第６試合

VS

つつみミニバス 三条OHSAKIDS

VS

十日町スノーラビッツ

8 Bリーグ1位 宮内DJ

7 Dリーグ2位 川崎東

C-2

第７試合

Ａコート(手前)

六日町ミニバス

村松MBC桜ソルジャー

聖籠Wings

VS

VS

VS

VS

VS

VS

上越ジョーズ

宮内DJ

あさひシューターズ

Bコート(中央) Cコート(奥)

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

開場から8:10迄　第2試合チームアップ使用　　　　8:10から第1試合チームアップ使用

SBK

B1敗者

B2敗者

C3勝者

新潟カシオペア

A1勝者

B2勝者

VS

DIGNITY

6 Aリーグ2位 Team230

B-2

5 Cリーグ1位 新潟カシオペア

B-8 宮内DJ

２位：つつみミニバス

３位：村松MBC桜ソルジャー

３位：新潟カシオペア

3 Bリーグ2位 上越ジョーズ

Dリーグ1位 村松MBC桜ソルジャー

A-2

16:05 第８試合 A5勝者 VS VSA6勝者 B6勝者 C6勝者

長岡まつり「第２２回長岡カップ」ミニバスケットボール大会

A-5

4

1 Aリーグ1位 つつみミニバス

男子優勝決定トーナメント

2 Cリーグ2位 六日町ミニバス

A-1

A2勝者

C2勝者

吉田スマイルキッズCUBS



7月27日(日)：長岡市市民体育館　(開場時間7:30)　男子/女子 優勝決定トーナメント/女子交流戦トーナメント②

大会期間終日特別ルール採用します

３Pシュート、第３.４Q交代自由(第２Qまでに１０名出場した場合)

チーム8名以上で試合結果成立

※試合時間　　6-1-6-ハーフ5分-6-1-6とする　　同点の場合延長戦決着
※組合表において番号が少ない方が　淡色とする。

19 - 11
15 - 12

B-7 22 - 18 28 - 22
19 - 15 22 - 18

20 - 22
10 - 15

18 - 16
13 - 11

27 - 19
22 - 17

17 - 15 11 - 21
C-7 8 - 11 20 - 23

7 - 30
7 - 14

8 - 13
6 - 22

C-4 6 - 17 10 - 14
4 - 16 101 - 26

21 - 18
12 - 21

赤字:女子試合

7/27(日)長岡市市民体育館　　A・B・Cコート ※試合開始時間過ぎた場合インタバール6分

31

27

C-8

25

26

10

33

優勝

44

14

44

14

35

33

39

20

40

34

23

50

40

30

37

49

36

31

C-6

12 Hリーグ3位 吉田スマイルキッズ

三条OHSAKIDS

Eリーグ2位 NEXUS柏崎

C-1

女子交流戦トーナメント②

9 Fリーグ3位 十日町スノーラビッツ

B-1

10 Gリーグ4位 CUBS

会場：長岡市市民体育館

11 Eリーグ4位

7 Hリーグ2位 あさひシューターズ

B-4

長岡まつり「第２２回長岡カップ」ミニバスケットボール大会

B-6

女子優勝決定トーナメント

1 Eリーグ1位 宮内DJ

会場：長岡市市民体育館

3 Fリーグ2位 つつみミニバス

8 Fリーグ1位 DIGNITY

２位：DIGNITY

３位：上越ジョーズ

３位：SBK

41

33

VS 吉田スマイルキッズ

A-3

2 Gリーグ2位 聖籠Wings

B-3

4 Hリーグ1位 上越ジョーズ

A-4

5 Gリーグ1位 SBK

宮内DJ

C-3

6

8:30 第１試合 つつみミニバス VS 六日町ミニバス 十日町スノーラビッツ VS CUBS 三条OHSAKIDS

宮内DJ

10:40 第３試合 宮内DJ VS 聖籠Wings つつみミニバス VS 上越ジョーズ SBK VS NEXUS柏崎

新潟カシオペア VS Team230 川崎東 VS9:35 第２試合 上越ジョーズ VS 村松MBC桜ソルジャー

C1敗者

12:50 第５試合 A1勝者 VS A2勝者 A1敗者 VS A2敗者 B2敗者 VS C2敗者

B1勝者 VS C1勝者 B1敗者 VS11:45 第４試合 あさひシューターズ VS DIGNITY

VS C6敗者

A3勝者 VS B3勝者 C3勝者 VS13:55 第６試合 B2勝者 VS C2勝者

Ａコート(手前) Bコート(中央) Cコート(奥)

7:30 開場 開場から8:10迄　第2試合チームアップ使用　　　　8:10から第1試合チームアップ使用

C6勝者A5勝者 VS A6勝者 B6勝者 VS16:05 第８試合

A4勝者

15:00 第７試合 A3敗者 VS B3敗者 C3敗者


